

CIUDAD DE CORONEL OVIEDO, 13 DE ABRIL DEL 2026.-

SEÑOR
ENCARGADO DE UOC
MUNICIPALIDAD DE SAN JOAQUIN

En representación de la empresa CSE INGENIERIA me dirijo a Usted a objeto de enviar el presupuesto para el llamado de **“REPARACIÓN DE CAMINOS EN DISTINTAS COMUNIDADES”** Según el siguiente detalle:

N°	RUBRO	UNIDAD	CANTIDAD	Precio Unitario	Precio Total
	GRUPO 1 BARRIO SAN MIGUEL SENAVIDA Y ALREDEDORES				
1	Cargamento con tierra roja	m3	400,00	42.000	16.800.000
2	Perfilación	m2	24.000,00	540	12.960.000
	GRUPO 2 ASENTAMIENTO SOTO VARELA - COMUNIDAD DE SAN MIGUEL				
1	Cargamento con tierra roja	m3	300	42.000	12.600.000
2	Perfilación	m2	16.000	540	8.640.000
	GRUPO 3 COMUNIDAD DETAKUAPI-I SAN ANTONIO				
1	Perfilación	m2	32.000	540	17.280.000
2	Cargamento con Rechazo de Cantera	m3	400	70.000	28.000.000
	GRUPO 4 CASCO URBANO				
1	Cargamento con tierra roja	m3	400	42.000	16.800.000
2	Perfilación	m2	24.000	540	12.960.000
	GRUPO 5 COMUNIDAD DE TEJAS CUÉ				
1	Cargamento con tierra roja	m3	300	42.000	12.600.000
2	Canalización	ml	400	35.000	14.000.000
3	Perfilación	m2	32.000	540	17.280.000
	GRUPO 6 COMUNIDAD NOGUEIRO				
1	Canalización	ml	250	35.000	8.750.000
2	Cargamento con tierra roja	m3	300	42.000	12.600.000
	Perfilación	m2	16.000	540	8.640.000
	GRUPO 7 COMUNIDAD DE QUINTA´I				
1	Cargamento con Rechazo de Cantera	m3	300	70.000	21.000.000
2	Perfilación	m2	16.000	540	8.640.000
	GRUPO 8 COMUNIDAD DE ÑUAHI YVYTEE ERA LINEA				



C.S.E. Ingenieria
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELÉCTRICOS

E-mail: cseingenieria_@hotmail.com
DR. IGNACIO A PANE - C. Oviedo

Cel: (0985) 725 218
R.U.C: 5111973-0

1	Cargamento con Rechazo de Cantera	m3	250	70.000	17.500.000
2	Perfilación	m2	12.000	540	6.480.000
GRUPO 9 COMUNIDAD DE TAKUAPI GUASÚ					
1	Cargamento con tierra roja	m3	400	42.000	16.800.000
2	Perfilación	m2	32.000	540	17.280.000
GRUPO 10 COMUNIDAD DE CARPACUÉ 1RA LINEA A 2DA LINEA					
1	Apertura y Cargamento con tierra roja	m3	400	42.000	16.800.000
2	Perfilación	m2	24.000	540	12.960.000
GRUPO 11 COMUNIDAD INDIGENA CAMPITO TEKOKA PORÄ					
1	Cargamento con tierra roja	m3	400	42.000	16.800.000
2	Perfilación	m2	24.000	540	12.960.000
GRUPO 12 COMUNIDAD 12 DE JUNIO Y SANTA ANA					
1	Cargamento con tierra roja	m3	400	42.000	16.800.000
2	Perfilación	m2	24.000	540	12.960.000
GRUPO 13 REPARACIÓN DE CAMINOS EN LA COMUNIDAD DE: SANTO DOMINGO, JUAN SINFORIANO BOGARÍN, TARUMA'I, TORTOLA, OLLA RUGUA, PEYUPÄ, GUA'AKUA, KOKUE YVATE, TORO AKÄ, ASENTAMIENTO ARSENIO VÁZQUEZ, POTRERO APU'A, MARTILLO, J. NATALICIO GONZALEZ, 2DA TAJY, MALVINAS, GUAHO, Ma. AUXILIADORA, JAHAPE, LAGUNA PYTÄ, ÑUAHÍ.					
1	Perfilación	m2	80.000	540	43.200.000
TOTAL GENERAL					420.090.000

ATT.

C.S.E. Ingenieria
Construcciones y Servicios Electricos
Coronel Oviedo